
 

DESPACHO

  

Processo: nº 23114.913154/2023-86

Interessado: Campus UFV - Florestal - Serviço de Material - Almoxarifado, ELIZABETH GOMES
ALVARENGA, Campus UFV - Florestal - Diretoria de Ensino - Servidores, Registro Escolar -
Campus Florestal (Ensino Técnico e Médio), Campus UFV - Florestal - Divisão de Assuntos
Comunitários

 

 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS (SRP) Nº 88/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23114.913154/2023-86

 

NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL:

Onde se lê: 

"12. DO PAGAMENTO

  11.1. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 (dez) dias, contados a par r do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e
conta corrente indicados pelo contratado."

Leia-se: 

"12. DO PAGAMENTO

  12.1. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a par r do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e
conta corrente indicados pelo contratado."

 

EM TODOS OS DOCUMENTOS:

Onde se lê:

"Elisabeth Gomes de Alvarenga"

Leia-se:

"Elizabeth Gomes de Alvarenga"

 

 

Florestal, 11 de setembro de 2023.

Despacho 1150398         SEI 23114.913154/2023-86 / pg. 1



 

Documento assinado eletronicamente por ELIZABETH GOMES ALVARENGA, Técnico-Administrativo
em Educação, em 11/09/2023, às 13:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CEZAR PEREIRA CALIL, Diretor Geral do Campus
Florestal, em 11/09/2023, às 13:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1150398 e o
código CRC 970A6C3E.

Referência: Processo nº 23114.913154/2023-86 SEI nº 1150398

Despacho 1150398         SEI 23114.913154/2023-86 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 1150398

